744 ve vlastnictví 

třetí osoby, v katastrálním území Husovice, se všemi součástmi a příslušenstvím a zaplatit straně 

prodávající smluvenou kupní cenu.

IV. 

Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně předmětu převodu dle článku I. této 

smlouvy, ve výši 490.000,- Kč (slovy: Čtyřistadevadesáttisíc korun českých) Tato cena 

je cenou konečnou. Strana prodávající prohlašuje, že podle českých zákonů se na transakci, jež je 

předmětem této smlouvy, nevztahuje DPH, žádná změna této skutečnosti nemůže mít vliv na 

úpravu kupní ceny. 

La 

Smluvní strany se dohodly, na následujícím způsobu úhrady kupní ceny dle článku HI.

[...]

Prodávající předmět převodu, tedy nemovitou věc uvedenou v čl. I odst. 1 této smlouvy, převádí se 
všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím na kupujícího a tento jej kupuje a přijímá do 
svého výlučného vlastnictví za vzájemně ujednanou kupní cenu ve výši 490.000,- Kč (slovy: čtyři sta 
devadesát tisíc korun českých). Kupní cena bude uhrazena před podpisem této smlouvy a bude 
vypořádána způsobem uvedeným v čl. IV. této smlouvy. 

III. 

VYUŽITÁ NABÍDKA PŘEDKUPNÍHO PRÁVA DLE § 3056 OZ 

1. Nemovitá věc ve vlastnictví prodávajícího je postavena na pozemku p.